
www.kongres-esteticke-mediciny.cz

SPOLEČNOST ESTETICKÉ A LASEROVÉ  
MEDICÍNY ČLS JEP

SOCIETY FOR AESTHETIC AND LASER MEDICINE  
OF THE CZECH MEDICAL ASSOCIATION OF JEP

PARTNERSKÁ
NABÍDKA

6. - 7. ČERVNA 2025
O2 Universum,  
Českomoravská 2345/17, Praha 9 Libeň, Česká republika

12. KONGRES ESTETICKÉ  
 A LASEROVÉ MEDICÍNY



PARTNERSKÁ
NABÍDKA

12. kongres estetické a laserové medicíny
O2 Universum, Českomoravská 2345/17, Praha 9-Libeň.

TERMÍN: 
6. 6. - 7. 6. 2024

MÍSTO KONÁNÍ: 
O2 Universum, Českomoravská 

OČEKÁVANÝ POČET ÚČASTNÍKŮ: 
400

POŘÁDÁ
Společnost estetické 
a laserové medicíny ČLS JEP

PREZIDENT KONGRESU
Doc. MUDr. Roman Šmucler, CSc.

2



PARTNERSKÁ
NABÍDKA 412. kongres estetické a laserové medicíny

O2 Universum, Českomoravská 2345/17, Praha 9-Libeň.

Úspěch kongresu a jeho vzdělávací mise je neoddělitelně spojen 
s podporou našich partnerů. V tomto dokumentu naleznete 
široké možnosti, jak se stát partnerem této významné události. 
Organizátoři kladou velký důraz na to, aby byly splněny jak 
požadavky na prezentaci firemních vystavovatelů, tak i vysoká 
úroveň odborného vzdělávacího programu.

Titulární partner
155 000 Kč 
(exkluzivně)

• Výstavní plocha 12 m2 v rámci partnerství
• Satelitní symposium v ceně balíčku (20 min čistého času)
• Zaslání pozvánky na firemní symposium všem zaregistrovaným účastníkům 

formou Newsletteru

Branding v rámci webu akce
• Umístění loga společnosti s hypertextovým odkazem na webové stránky a 

s krátkým popisem společnosti  (200 slov)

Networking
• 6 vystavovatelských registrací 

Inzerce
• Video prezentace v průběhu přestávek (do 1 minuty, promítání po celou 

dobu konference ve smyčce s ostatními partnery, min 3x denně)
• 2 jednostránkové barevné inzerce ve Finálním programu, z toho 1 umístěná 

na vnitřní straně zadní obálky
• Vložení 3 ks propagačních materiálů do kongresových tašek
• Logo partnera v hlavním sále v dané kategorii
• Logo partnera uvedené ve všech konferenčních materiálech
• Umístění loga partnera v Newsletterech zasílaných na databázi potenciál-

ních účastníků
• Umístění loga v e-mailu zaslaném účastníkům po akci se speciálním podě-

kováním partnerům
• Přednostní výběr dalších možností propagace a brandingu (do 31. 12. 2024)

Sociální média
• Představení partnera prostřednictvím Instagramu
• Přesdílení jednoho partnerova příspěvku na sociálních sítích akce (dle jeho 

výběru)

PARTNERSKÉ BALÍČKY



PARTNERSKÁ
NABÍDKA 512. kongres estetické a laserové medicíny

O2 Universum, Českomoravská 2345/17, Praha 9-Libeň.

Hlavní partner 100 000 Kč 
• Výstavní plocha 6 m2 v rámci partnerství
Branding v rámci webu akce
• Umístění loga společnosti s hypertextovým odkazem na webové stránky 

partnera 
Networking
• 4 vystavovatelské registrace
Inzerce
• Video prezentace v průběhu přestávek (do 20 vteřin, promítání po celou 

dobu konference ve smyčce s ostatními partnery, min 3x denně)
• Jednostránková barevná inzerce ve Finálním programu 
• Vložení 1 ks propagačního materiálu do kongresových tašek
• Logo partnera v hlavním sále v dané kategorii
• Logo partnera uvedené ve všech konferenčních materiálech
• Umístění loga partnera v Newsletterech zasílaných na databázi potenciál-

ních účastníků
• Umístění loga v e-mailu zaslaném účastníkům po akci se speciálním podě-

kováním partnerům
Sociální média
• Představení partnera prostřednictvím Instagramu

Generální partner 120 000 Kč 
• Výstavní plocha 9 m2 v rámci partnerství

Branding v rámci webu akce
• Umístění loga společnosti s hypertextovým odkazem na webové stránky a 

s krátkým popisem společnosti  (150 slov)

Networking
• 4 vystavovatelské registrace 

Inzerce
• Video prezentace v průběhu přestávek (do 40 vteřin, promítání po celou 

dobu konference ve smyčce s ostatními partnery, min 3x denně)
• 2 jednostránkové barevné inzerce ve Finálním programu 
• Vložení 2 ks propagačních materiálů do kongresových tašek
• Logo partnera v hlavním sále v dané kategorii
• Logo partnera uvedené ve všech konferenčních materiálech
• Umístění loga partnera v Newsletterech zasílaných na databázi potenciál-

ních účastníků
• Umístění loga v e-mailu zaslaném účastníkům po akci se speciálním podě-

kováním partnerům

Sociální média
• Představení partnera prostřednictvím Instagramu



PARTNERSKÁ
NABÍDKA 612. kongres estetické a laserové medicíny

O2 Universum, Českomoravská 2345/17, Praha 9-Libeň.

Výstava
Výstava bude umístěna v blízkosti  
jednacího sálu a kávových přestávek.

12 m2 plochy   100.000 Kč
• Výstavní prostor 4 x 3 m (pouze plocha +1 stůl + 2 židle)
• 2 vystavovatelské registrace 
• Uvedení na webu akce

9 m2 plochy  80.000 Kč
• Výstavní prostor 3 x 3 m (pouze plocha +1 stůl + 2 židle)
• 2 vystavovatelské registrace 
• Uvedení na webu akce

6 m2 plochy  60.000 Kč
• Výstavní prostor 3 x 2 m (pouze plocha +1 stůl + 2 židle)
• 2 vystavovatelské registrace
• Uvedení na webu akce

4 m2 plochy  45.000 Kč
• Výstavní prostor 2 x 2 m (pouze plocha +1 stůl + 2 židle)
• 2 vystavovatelské registrace 
•  Uvedení na webu akce
Cena za každý další metr  8000 Kč
Cena za každou další vystavovatelskou registraci  2000 Kč

Satelitní  
symposium*

  40 000 Kč
• 15 minut (+5 min diskuze) v hlavním sále
• Zaslání pozvánky na firemní symposium všem zaregistrovaným účastníkům 

formou Newsletteru
• Zveřejnění pozvánky na firemní symposium na instagramovém účtu akce

* Téma a čas symposia v hlavním sále podléhá schválení vědeckého výbor.



PARTNERSKÁ
NABÍDKA 712. kongres estetické a laserové medicíny

O2 Universum, Českomoravská 2345/17, Praha 9-Libeň.

Doplňkové  
partnerské možnosti
Partner kongresových tašek  40 000 Kč
• Logo Partnera uvedeno na tašce společně s oficiálním logem konference (v 

případě dodání tašky partnerem nebude na tašce uvedeno logo konference)
• Tašky budou předány účastníkům před zahájením konference při registraci
• Předpokládaný počet účastníků: 400
• V případě dodání tašky partnerem se cena snižuje o 50 %

Partner šňůrek ke jmenovkám  40 000 Kč
• Logo Partnera uvedeno na šňůrce společně s oficiálním logem konference 

(v případě dodání šňůrek partnerem nebude na šňůrce uvedeno logo kon-
ference)

• Šňůrky budou předány účastníkům před zahájením konference při registraci
• Předpokládaný počet účastníků: 400
• V případě dodání šňůrek partnerem se cena snižuje o 50 %

Partner jmenovek 20 000 Kč
• Logo Partnera uvedeno na jmenovce 
• Jmenovky budou předány účastníkům před zahájením konference při regis-

traci

Partner informačního systému 20 000 Kč
• Umístění loga partnera na informačních a navigačních cedulích a na ozna-

čení sálů

Partner kongresového setu (blok + propiska) 20 000 Kč
• Umístění loga partnera/názvu firmy na bloku a propisce
• V případě dodání setu partnerem se cena snižuje o 50 %

Partner kávové přestávky 5 000 Kč / ks
• Logo partnera zobrazené na stolech s občerstvením
• Partner může distribuovat své vlastní vlaječky, ubrousky atd. nebo umístit 

roll-up bannery v prostoru kávové přestávky

Partner obědové přestávky  8 000 Kč/ ks
• Logo partnera zobrazené na stolech s občerstvením
• Partner může distribuovat své vlastní vlaječky, ubrousky atd. nebo umístit 

roll-up bannery v prostoru oběda



PARTNERSKÁ
NABÍDKA 812. kongres estetické a laserové medicíny

O2 Universum, Českomoravská 2345/17, Praha 9-Libeň.

Inzerce
Vklad do kongresových tašek
Leták, brožura   7 000 Kč
Vzorek produktu  10 000 Kč
• materiály do tašek dodá partner před konáním konference

Inzerce ve Finálním programu 7 000 Kč
• celobarevná strana uvnitř programu, formát A5

INZERCE NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH
• Sdílení komerčního obsahu partnera na Instagramu v předkongresovém ob-

dobí (max 1 příspěvek týdne od každého partnera).

4 příspěvky  4 500 Kč
2 příspěvky  2 800 Kč
1 příspěvek  1 500 Kč

INZERCE V KONGRESOVÉM NEWSLETTERU
• Umístění komerčního banneru v kongresovém newsletteru, který se odesílá 

v průběhu předkongresového
Období na potenciální účastníky akce
• formát banneru 970x250px 

Banner ve 2 newsletterech  3 800 Kč
Banner v 1 newsletteru  2 000 Kč



Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Máte-li zájem účastnit se jako partner či vystavovatel, 
prosíme neváhejte nás kontaktovat.

Lucie Vavra
Senior Sponsoring Manager 
GUARANT International spol. s r.o.
Tel.: +420 607 651 876
E-mail: vavra@guarant.cz

Sledujte nás i na webu: 
www.kongres-esteticke-mediciny.cz

12. KONGRES ESTETICKÉ  

A LASEROVÉ MEDICÍNY

O2 Universu
m Praha6. - 7

. 6. 2025

kongres_esteticke_mediciny

Kongres estetické a laserové medicíny


